CON SOPORTE PARA LAPIZ 192 PZA $810 10% $139.968

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5401 2022-01-13 NOTA DE PEDIDO 5401

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$8.354.616
$0
$1.587.377
$0

$9.941.993

SON: NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AMK-2108-MT MARCADORES ACRÍLICOS METÁLICO x 8 PZAS. 216 SET $3.510 10% $682.344

AMK-2108-GT MARCADORES ACRÍLICOS ESCARCHADO x 8 PZAS. 216 SET $3.510 10% $682.344

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$8.354.616
$0
$1.587.377
$0

$9.941.993

SON: NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL